UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM SOCIOLOGIA

Portaria Nº 002/2017 – PPGS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia, Prof. Dr. Cleito Pereira

dos Santos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os/as professore/as doutores/as Andréa Vetorassi, Nildo Silva Viana e Dijaci

David de Oliveira para comporem a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para

Bolsista do Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/CAPES), no período de 07 de

abril a 03 de maio do corrente ano.

Programa de Pós-Graduação em Sociologia da Universidade Federal de Goiás, aos seis

dias do mês de abril de 2017.

Prof. Cleito Pereira dos Santos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia